回答書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　課長　様

下記の開発等事前協議による意見について、下記のとおり回答します。

	協議番号

	申請者

	申請位置

記

以上

回答書意見書毎に回答書を作成し、
各所管課長あてに回答すること。
記入例

〇年〇月〇日

　〇〇〇〇　課長　様

下記の開発等事前協議による意見について、下記のとおり回答します。

	協議番号
	●●-●●

	申請者
	○○○○株式会社

	申請位置
	柏原市▲▲▲▲

記

１．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
２．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
３．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
４．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
５．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇意見書で図面等の提出を求められている場合は、そちらもご提出お願い致します。

６．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
７．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
８．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
９．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
１０．〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

以上■　回答書については、電子データもしくは紙面にてご提出お願いします。
[bookmark: _GoBack]■　意見書で提出を求められている図面、資料等は、電子メール、郵送でも受付けます。
■　押印が必要な資料等を除く資料および回答書について、電子メールでの送付でも受付けます。
送付先　〒582-8555　大阪府柏原市安堂町1番55号
柏原市都市開発課
Eメール　toshikaihatsu@city.kashiwara.osaka.jp